

**Protokół nr VI/2011**  
**z obrad VI sesji Rady Powiatu w Radziejowie**  
**w dniu 31 marca 2011 r.**

VI sesję Rady Powiatu w Radziejowie IV kadencji otworzył p. Wiesław Bogdański Przewodniczący Rady Powiatu (o godz. 10<sup>25</sup>), witając radnych, zaproszonych gości oraz wszystkich przybyłych na sesję.

W sesji udział bierze 17 radnych, co daje podstawę do prawomocności obrad. Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

P. Przewodniczący przystąpił do przyjęcia porządku obrad. Zapytał, czy w tej sprawie ktoś chce zabrać głos.

Nie zgłoszono uwag.

**Rada Powiatu przyjęła porządek obrad.**

Porządek obrad sesji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

P. Przewodniczący przystąpił do przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady.

Zapytał, czy w tej sprawie ktoś chce zabrać głos.

Nie zgłoszono uwag.

**Rada Powiatu przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia Rady.**

P. Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad - sprawozdania Starosty z prac Zarządu między sesjami.

Poprosił p. Starostę o zabranie głosu.

Starosta przekazał, że Zarząd Powiatu obradował czterokrotnie.

**W dniu 25 lutego:**

1. Zarząd Powiatu rozpatrzył pismo dyrektora PZOS i P w Radziejowie w sprawie zgłoszenia przez Zarząd kandydatów na członków Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Kujawsko – Pomorskim i kandydatów na obrońców z urzędu spośród dyrektorów szkół. Zarząd Powiatu zgłosił dyrektora ZS i P w Radziejowie p. Grzegorza Sobczaka oraz dyrektora ZSM w Radziejowie p. Włodzimierza Kuca jako kandydatów na członków Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Kujawsko – Pomorskim i kandydatów na obrońców z urzędu spośród dyrektorów szkół.
2. Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zaopiniowania projektu aktualizacji Programu ochrony środowiska z planem gospodarki odpadami dla Gminy Dobre na lata 2008-2011 z perspektywą do 2015 roku.
3. Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środka trwałego (inwestycji polegającej na przebudowie nawierzchni i chodnika drogi powiatowej Dęby –Smarglin – Dobre na odcinku 500 m), będącego w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Radziejowie, stanowiącego własność Powiatu Radziejowskiego na rzecz Gminy Dobre.
4. Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia aneksu Nr 5 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Przemystce na rok szkolny 2010/2011.
5. Zarząd Powiatu podjął decyzję o wystąpieniu z pismem do Burmistrza Miasta Radziejów w sprawie szczegółów dotyczących budowy stacji bazowej bezprzewodowego Internetu i telefonii na dachu budynku przy ul. Kościuszki 20/22 oraz o zorganizowaniu spotkania współwłaścicieli budynku z firmą IT Polpager S.A. w celu omówienia warunków umowy.
6. Zarząd Powiatu podjął decyzję w sprawie dzierżawy ogródków działkowych przy ul. Szpitalnej 3 w Radziejowie na działce 666/8. Zarząd zdecydował, żeby do końca 2011 roku przedłużyć umowy z osobami, które dzierżawią ogródki działkowe, a później przeznaczyć działkę pod budownictwo mieszkaniowe.

